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NAME OF THE PRODUCT

Organic Coconut Chunk

SCIENTIFIC NAME

Coco nucifera

PACKAGING FORMAT

Delivery Formats

Pouch 100g

Pouch 453g — Food Service format

Pouch 56g - 2 oz USA

Pouch 4 oz — USA

LABELLING

According to law 1169/2011 EU ES-ECO-010-AR

INGREDIENTS

Organic Coconut

ORIGIN

India

INTENTIONAL USE / PREPARATION

Final production ready for consumption.

HANDLING TIPS / SHELF LIFE

Refrigeration, between 0 and 89C
Keep away from light and high temperatures.
Once open consume within 48h.

ALLERGEN / GMO STATEMENT

It is gluten-free and non-allergenic (according to Reg. 1169/2011)
Does not contain genetically modified organisms (OMG’s)
* Coconut is considered allergen for FDA

TECHNICAL SPECIFICATIONS

®  COLOR: Cream white

®  FLAVOR: Natural Coconut
" pH:6-65

®  92Brix: 10-13
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MICROBIOLOGICALS SPECIFICATIONS

MICROORGANISM VALUES
Listeria monocytogenes Absence
Salmonella and E. coli 0-157:H7 Absence
E. coli <10 ufc/g
PHYSICHEMICAL SPECIFICATIONS
PARAMETERS VALUES
Pesticides Free according to law 848/2018 & 396-2005 and its
amendments
Lead According to Reg. (UE) 1881/2006 and its amendments
Mercury According to Reg. (UE) 396/2005 and its amendments
Cadmium According to Reg. (UE) 1881/2006 and its amendments
Aflatoxins According to Reg. (UE) 1881/2006 and its amendments
Chlorates According to Reg. (UE) 396/2005 and its amendments

Perchlorates

According to Reg. (UE) 1881/2006 and its amendments

NUTRITIONAL COMPOSITION (Per 100g)

Energy 1456 kJ (354kcal)
Total fats 34¢
of which saturates 319¢g
Carbohydrates 44¢
of which sugars 2,8¢g
Proteins 3,78
Potassium 405 mg
Salt 0,03 g
Fiber 7,48




